
Chełmża, dnia 19.11.2024 r. 

 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.11.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

         w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania p/n: 

Przebudowa drogi gminnej nr 100541 C w miejscowości Dżwierzno  

w km od 0+096 do  0+310 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), 

zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.11.2024 r. do godz. 09:00 złożono n/w 

oferty: 

Oferta 

[nr] 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena  

[w zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

[w 

miesiącach] 

1 Bud-West Sp z o.o.Sp.k. 
ul. Nieszawska 12, 87-100 Toruń, NIP 9562316078 

288 990,78 60 

2 COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie, NIP 7861395883 

285 629,23 60 

3 Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 
ul. Długa 27, 87-300 Brodnica, NIP 8741478153 

348 556,91 60 

4 Bios sp. z o.o. sp.k. ul. Dworcowa 32,  
87-140 Chełmża, NIP 8792693826 

307 125,69 60 

5 Bruksystem spółka z o.o. , ul. Równinna 39a,  

87-100 Toruń, NIP 9562337844 

310 495,78 60 

6 Przedsiębiorstwo Robót  Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. Ryszard Szreiber,Krzysztof 

Szreiber, Daniel Szreiber ul. Głowackiego 20,  

87-140 Chełmża NIP 8792023089 

278 083,46 60 

7 Remikop Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 135/137, 87-100 Toruń 
NIP 8792734761 

 

347 318,69 

 

60 

8 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
"DROBUD" Sp. z o.o., ul.1 Maja 61,  
87-200 Wąbrzeźno, NIP 8781546412 

 

305 625,25 

 

60 

9 OLIMP Sp. z o.o. Pigża, ul. Wojewódzka 3a,  

87-152 Łubianka NIP 7761698302 

295 723,86 60 

10 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie NIP 5591700297 

320 060,39 60 

 

               WÓJT 

  Bartosz Szprenglewski 
 



Otrzymują: 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
Zamówienia w formie „Komunikatu publicznego”  
za pośrednictwem platformazakupowa.pl 
Sprawę prowadzi/Sporządziła: 
Anna Feeser-Bering 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43  
 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 


